
Управление образования Артемовского муниципального округа 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 16»
(МБОУ «СОШ № 16»)

______________________________________ПРИКАЗ__________________________________

20.03.2025 г. № 37/2

п. Сосновый Бор

О внесении изменений в приказ от 25.06.2024 года №88/5 «Об утверждении 
плана деятельности центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», созданного на базе 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №16», на 2024/2025 учебный год.

В связи с техническими и логистическими причинами

Внести изменения в приказ от 25.06.2024 г. №88/5 «Об утверждении плана деятельности 
центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 
роста», созданного на базе муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №16», на 2024/2025 учебный год

1. Приказываю: пункт 4.7 читать в следующей редакции

4.7 Игра «Путешествие Проведение Обучающиеся 7 Апрель 2025 Володина Е.П.,
в страну юных интеллектуальной класса года руководитель
физиков» игры естественно центра

-  научной образования
направленности с «Точка роста»,
использованием Панчеха Ю.П.,
оборудования педагог центра
центра образования
образования 
«Точка роста»

«Точка роста»

2. Руководящим и педагогическим работникам, ответственным за работу в центре 
образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста», 
обеспечить реализацию плана деятельности.

А.Н. Березина


